
エントラント各位

Z-Challenge Association(Z.C.A.)

2013年度Z-Challenge希望ゼッケン登録の案内

拝啓　貴殿におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、2013年度のZ-Challenge開催に向け、各種の内容を鋭意作成中ですが、本年度レースに

参加するに当たり、希望ゼッケンの取得を希望される方を早急に確認致したく、下記を2月28日までに

ご記入の上、FAX(03-3436-5760)までご連絡願います。(昨年度登録された方も念のためもう一度登録願います。

尚、同一希望ゼッケンが多数有った場合等は、恐縮ながらZ.C.A.にて決定させて頂きますのでご了承下さい。

また、Z-ChallengeのホームページにA3版のゼッケンシートのPDFを参考までに置いてあります。

ショップ様で以前より使用しているゼッケンなどがあった場合はこちらを優先させて頂きます。

Z-Challenge Association 御中

(FAX : ０３－３４３６－５７６０）

2013年希望ゼッケン登録依頼

１）代表者氏名：

    代表者住所： 〒

    代表者連絡先： 電話 ： FAX ：

携帯 ：

２）ﾒﾝﾃﾅﾝｽｶﾞﾚｰｼﾞ名：

    ﾒﾝﾃﾅﾝｽｶﾞﾚｰｼﾞ住所 〒

    ﾒﾝﾃﾅﾝｽｶﾞﾚｰｼﾞ連絡先： 電話 ： FAX ：

携帯 ：

３）車両登録番号(ﾅﾝﾊﾞｰ)：

４）ドライバー 　：

    ドライバー 　： 〒

    ドライバー 　： 電話 ： FAX ：

携帯 ：

５）希望ゼッケン

第１希望ゼッケン 第２希望ゼッケン 第３希望ゼッケン

※第1希望～第3希望まで記載無い場合、または、同じゼッケンを記入の場合に、他の方とダブった場合は、
　　Z.C.A.にて決定します。
※〆切は2月28日となりますのでよろしくお願い申し上げます。

2013年2月5日

FAX 　　03-3436-5760


